
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2019 года

Об организации медицинского 
обеспечения международного форума 
«Умный город. Инструкция но 
применению» (далее -  мероприятие)

В связи с проведением 14-15 марта 2019 года мероприятия ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главным врачам медицинских организаций г. Калуги: ГБУЗ KQ «Калужская 

областная клиническая больница» (Кондюков В.М., тел.:22-^0-46, 8-910-912-63-82), 
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицийской 
помощи им. Шевчецко Клеопатры Николаевны» (Цкаев А. Ю., тел.: 8-9Ю-528-84-45):

1.1. На период проведения мероприятия выделить палату интенсивной терапии для 
больных и резерв лекарственных препаратов.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицийской помощи 
и медицины катастроф» (Кардаш B.R., тел.: 57-03-51, 8-910-915-^1-55):

2.1. Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи 
класса «В», в состав которой должен быть включен врач скорой помощи. Дежурство 
бригады скорой медицинской помощи организовать 14.03.2019 года с 9.00 до 21.00. 
15.03.2019 -  с 9.30 до 17.30 по адресу: г. Калуга, ул. Октябрьская, Д.17А (инновационный 
культурный центр).

Министр К.Н. Баранов


